
Nocování ve školní družině 

V pondělí 9. 12. 2024 se sešly děti na nocování, které jim bylo odměnou za vystoupení k oslavám 

naší školy.  Po „ ubytování“ je čekala tvořivá chvilka, kdy si vyrobily svého vánočního skřítka. 

Poté si děti ještě procvičily vánoční koledy, které si připravily s paní vychovatelkou Blankou 

k příležitosti „ Vánočního setkání a rozsvícení stromečku“, které se konalo 11. 12. 2024.  Na 

večeři si děti daly hot dog a dobroty, které jim nabalily maminky. Po večeři jsme se převlékli do 

pyžam a uspořádali módní přehlídku, zatancovali si just dance a pak už hup do spacáku a koukali 

se na film „ Jak vytrhnout velrybě stoličku.“ Po filmu už všichni zalehlí ve spacácích pomalu 

usínali a pak už spali až do rána. Po časném ranním budíčku jsme si sbalili všechny věci, převlékli 

se a hurá na snídani. Vánočka a čaj všem moc chutnala. Po snídani se děti rozešly do svých tříd.  

Nadšení a jiskřičky v očích dětí značily,  jak moc se jim vše líbilo a hned se ptaly, kdy si to 

zopakujeme.  Slibujeme, že brzy!!!    

                                                                                                                            Renáta Rychetníková 

 

 

 


